Поставка товару Пiсляоплата 15 Банківські 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Відповідно до п 13.1.1. Договору Сторони дійшли
взаємної згоди про дострокове розірвання Договору
№118 від 06.10.2025 з 13.10. 2025 р. Сторони
погодили зменшення загальної суми договору на
16368 грн. 00 коп.( шістнадцять тисяч триста
шістдесят вісім гривень 00 копійок) без ПДВ.
Загальна сума договору становить 0 грн 00 коп.
(нуль гривень 00 копійок) з ПДВ.